

Saga Trailer af 2006 ApS

Lundborgvej 1

8800 Viborg

CVR-nr. 29512779

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2017

Dirigent

Navn: Pamela Holland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Saga Trailer af 2006 ApS
Lundborgvej 1
8800 Viborg

CVR-nr.: 29512779

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Pamela Holland, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består hovedsagelig i import og salg af trailere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et resultat på 369 t.kr.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.274.688	2.646.578
Personaleomkostninger	1	(1.601.593)	(1.339.490)
Af- og nedskrivninger		<u>62.996</u>	<u>(29.038)</u>
Driftsresultat		736.091	1.278.050
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(256.208)</u>	<u>(254.435)</u>
Resultat før skat		479.883	1.023.615
Skat af årets resultat	3	<u>(111.242)</u>	<u>(230.081)</u>
Årets resultat		<u>368.641</u>	<u>793.534</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>368.641</u>	<u>793.534</u>
		<u>368.641</u>	<u>793.534</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		227.272	255.972
Indretning af lejede lokaler		6.304	9.608
Materielle anlægsaktiver	5	233.576	265.580
Andre tilgodehavender		29.613	29.613
Finansielle anlægsaktiver		29.613	29.613
Anlægsaktiver		263.189	295.193
Fremstillede varer og handelsvarer		6.431.867	4.836.178
Varebeholdninger		6.431.867	4.836.178
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.188.327	1.423.324
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.126	53.438
Udskudt skat		0	71.000
Periodeafgrænsningsposter		65.013	37.500
Tilgodehavender		1.316.466	1.585.262
Likvide beholdninger		1.196.704	1.915.202
Omsætningsaktiver		8.945.037	8.336.642
Aktiver		9.208.226	8.631.835

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.178.854	810.213
Egenkapital		1.303.854	935.213
Udskudt skat		11.200	0
Hensatte forpligtelser		11.200	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	12.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		497.016	262.463
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.427.469	6.366.278
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.399	4.949
Skyldig selskabsskat		29.042	90.081
Anden gæld		937.246	960.851
Kortfristede gældsforpligtelser		7.893.172	7.696.622
Gældsforpligtelser		7.893.172	7.696.622
Passiver		9.208.226	8.631.835
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	810.213	935.213
Årets resultat	0	368.641	368.641
Egenkapital ultimo	125.000	1.178.854	1.303.854

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.476.705	1.241.857
Pensioner	80.070	55.350
Andre omkostninger til social sikring	44.818	42.283
	1.601.593	1.339.490
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	254.651	254.368
Renteomkostninger i øvrigt	1.557	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	67
	256.208	254.435
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	29.042	90.081
Ændring af udskudt skat	82.200	140.000
	111.242	230.081
	Erhvervede lignende rettigheder	Goodwill
	kr.	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	25.000	1.600.040
Kostpris ultimo	25.000	1.600.040
Af- og nedskrivninger primo	(25.000)	(1.600.040)
Af- og nedskrivninger ultimo	(25.000)	(1.600.040)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.289.760	101.684
Afgange	(315.359)	0
Kostpris ultimo	974.401	101.684
Af- og nedskrivninger primo	(1.033.788)	(92.076)
Årets afskrivninger	(3.700)	(3.304)
Tilbageførsel ved afgange	290.359	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(747.129)	(95.380)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	227.272	6.304
	2016	2015
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	289.619	0

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PP Holding af 2006 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
